
31998D0008

6.1.1998.L 2/12 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1997. gada 16. decembris)

par to Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas uzņēmumu sarakstu, kuri apstiprināti svaigas gaļas
ievedumiem Kopienā

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(98/8/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1972. gada 12. decembra Direktīvu
72/462/EEK par veselības un veterināro pārbaužu problēmām,
kas rodas, ievedot liellopus, cūkas, aitas un kazas, un svaigu
gaļu vai gaļas produktus no trešām valstīm (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievie-
nošanās aktu, un jo īpaši 4. panta 1. punktu un 18. panta
1. punkta a) un b) apakšpunktu,

tā kā trešo valstu uzņēmumiem nevar atļaut izvest svaigu gaļu
uz Kopienu, ja tie neatbilst vispārīgajiem un speciālajiem nosa-
cījumiem, kas noteikti minētajā direktīvā;

tā kā Dienvidslāvijas Federatīvā Republika saskaņā ar Direktīvas
72/462/EEK 4. panta 3. punktu ir nosūtījusi to uzņēmumu
sarakstu, kuriem ir atļauts izvest attiecīgos produktus uz
Kopienu;

tā kā Kopienas veterinārajā misijā ir noskaidrots, ka dzīvnieku
veselības stāvoklis Dienvidslāvijas Federatīvajā Republikā ir
labāks nekā Kopienas valstīs, jo īpaši attiecībā uz transmisī-
vajām slimībām, kas tiek pārnestas ar gaļu;

tā kā Kopienas pārbaudēs uz vietas ir noskaidrots, ka šo uzņē-
mumu higiēnas standarti ir pietiekami, un tāpēc saskaņā ar
minētās direktīvas 4. panta 1. punktu tos var iekļaut pirmajā
sagatavotajā to uzņēmumu sarakstā, kuriem var atļaut ievest
svaigu gaļu;

tā kā uz svaigas gaļas ievešanu no uzņēmumiem, kas iekļauti šā
lēmuma pielikumā, joprojām attiecas jau pieņemtie noteikumi,
Līguma un jo īpaši pārējo Kopienas veterināro noteikumu
vispārīgie noteikumi, konkrēti attiecībā uz veselības aizsar-
dzību;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

1. Ar šo svaigas gaļas eksportam uz Kopienu tiek apstipri-
nāti Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas uzņēmumi, kas
uzskaitīti pielikumā.

2. Uz ievedumiem no šiem uzņēmumiem joprojām attiecas
Kopienas noteikumi, kas pieņemti veterinārijas jomā, un jo īpai
attiecībā uz veselības aizsardzību.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1997. gada 16. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/22. sēj. 211Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 302, 31.12.1972., 28. lpp.



PIELIKUMS

UZŅĒMUMU SARAKSTS

Apstip-
rināju-

ma
numurs

Uzņēmums/adrese

Kategorija (*)

SR
SL CP CS B S/G P SP

11 Srem, Sid × ×
T (1)

× × ×

63 Mesokombinat, Leskovac × × ×

85 MIP, Pozarevac × ×
T (1)

× × ×

(*) SL: Kautuve
CP: Gaļas sadalīšanas uzņēmumi
CS: Saldētava
B: Liellopu gaļa
S/G: Aitas gaļa/Kazas gaļa
P: Cūkgaļa
SP: Nepārnadžu gaļa
SR: Īpašas piezīmes

T = uzņēmumiem, kas atzīmēti ar “T”, saskaņā ar Direktīvas 77/96/EEK 4. pantu ir piešķirta atļauja veikt pārbaudi trihīna noteikšanai,
kura paredzēta minētās direktīvas 2. pantā.

(1) Gaļa paredzēta tikai gaļas produktu ražošanai Dienvidslāvijas Federatīvajā Republikā, kā noteikts Komisijas Lēmumā 97/222/EK (OV
L 89, 4.4.1997., 39. lpp.).

03/22. sēj.212 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


